
Zarządzenie Nr 0050.20.2016

Burmistrza Barczewa 

z dnia 29 lutego 2016

w  sprawie  powołania  Zespołu  ds.  opiniowania  wniosków  o  przyznanie  nagród  pieniężnych  i

wyróżnień sportowcom, trenerom oraz osobom wyróżniających się osiągnięciami w działalności

sportowej.

Na podstawie § 7.1 Uchwały Nr XVIII (115)11 Rady Miejskiej w Barczewie z dnia 19 grudnia

2011 r. (Dz. U. Woj. Warm.-Mazurskiego z dnia 6 lutego 2012 r. poz. 579) zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję Zespół ds. opiniowania wniosków o przyznanie nagród pieniężnych i wyróżnień w

składzie:

1. Dariusz Jasiński – przewodniczący Zespołu,

2. Adam Dowgiałło – członek Zespołu,

3. Bartosz Idzikowski – członek Zespołu.

§ 2. Tryb działania Zespołu stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Burmistrz Barczewa

/-/ Lech Jan Nitkowski



Załącznik 1

Zespół obraduje na posiedzeniach w obecności co najmniej połowy jego członków, w tym jego

Przewodniczącego.

Za pracę w Zespole członkowie nie otrzymują wynagrodzenia, pełniąc swoje funkcje społecznie.

§ 1.

1.Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący.

2. Do zadań Przewodniczącego należy:

• ustalenie przedmiotu, terminu i miejsca posiedzeń Zespołu,

• przewodniczenie posiedzeniom Zespołu,

• inicjowanie i organizowanie prac Zespołu.

§ 2.

1. Członkowie zespołu  dokonują wstępnej  analizy złożonych wniosków pod względem ich

kompletności oraz prawidłowości formalnej.

2. Wykaz  złożonych  wniosków  zostaje  przekazany  Przewodniczącemu  Zespołu,  który

przedstawia pozostałym członkom Zespołu wyniki wstępnej oceny formalnej na posiedzeniu

zespołu.

3. Zespół  na  posiedzeniu  rozpatruje  wnioski  kompletne  oraz  poprawne  pod  względem

formalnym.

§ 3.

1. Zespół wypracowuje opinię, zawierającą propozycję dotyczącą osób którym przyznaje się

nagrody i wyróżnienia oraz wysokość nagród pieniężnych.

2. Zespół wydaje opinię zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym.

3. W przypadku  równej  liczby głosów ,,za”  i  ,,przeciw”,  decyduje  głos  Przewodniczącego

Zespołu.

4. Z  przebiegu  każdego  posiedzenia  Zespołu  sporządza  się  protokół,  który  podpisuje

Przewodnicząca Zespołu.

5. Zespół ulega rozwiązaniu z dniem zaakceptowania ustaleń Zespołu przez Burmistrza.




